



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **KNH7803 ApS**

c/o Kent Hedegaard, Skovtoftevænget 3, 2830 Virum

CVR-nr. 33 95 00 98

## **Årsrapport**

**2023/24**

This document has esignatur Agreement-ID: 868adbWgWrm252220892

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2024.

---

**Kent Hedegaard**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KNH7803 ApS c/o Kent Hedegaard Skovtoftevænget 3 2830 Virum
	CVR-nr.: 33 95 00 98
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kent Hedegaard
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i gældsinstrumenter mv. samt yde bistand og levere konsulent-ydelser, samt anden virksomhed, som har forbindelse hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 276 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 957 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>276.052</b>	<b>88.103</b>
Distributionsomkostninger	-7.115	-2.530
Administrationsomkostninger	-117.099	-153.856
<b>Driftsresultat</b>	<b>151.838</b>	<b>-68.283</b>
Andre finansielle indtægter	969.544	345.019
Øvrige finansielle omkostninger	-34.450	-17.822
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.086.932</b>	<b>258.914</b>
2 Skat af årets resultat	-130.246	0
<b>Årets resultat</b>	<b>956.686</b>	<b>258.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	956.686	258.914
<b>Disponeret i alt</b>	<b>956.686</b>	<b>258.914</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.000	210.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>210.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>180.000</u></b>	<b><u>210.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	47.152	144.478
Periodeafgrænsningsposter	15.417	0
Tilgodehavender i alt	<u>62.569</u>	<u>144.478</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.184.218	9.506.498
Værdipapirer i alt	<u>10.184.218</u>	<u>9.506.498</u>
Likvide beholdninger	<u>313.311</u>	<u>447.725</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.560.098</u></b>	<b><u>10.098.701</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.740.098</u></b>	<b><u>10.308.701</u></b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	10.156.801	9.200.114
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.406.801</b>	<b>9.450.114</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	21.038	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>21.038</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	57.703	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	57.703	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	239.556	843.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	254.556	858.587
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>312.259</b>	<b>858.587</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.740.098</b>	<b>10.308.701</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2023	250.000	9.200.115	9.450.115
Årets resultatdisponering	0	956.686	956.686
	<b>250.000</b>	<b>10.156.801</b>	<b>10.406.801</b>



## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	109.208	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>21.038</u>	<u>0</u>
	<b><u>130.246</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. juli 2023		225.000
Afgang		0
Overførsler		<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>		<b><u>225.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		15.000
Årets afskrivninger		<u>30.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>		<b><u>45.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>		<b><u>180.000</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>10.184.218</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>711.949</u>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualposter mm.


